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Cikkszam: ledvance-4058075557734

LEDVANCE, ECO AREA HIGH POWER, Utcai LED lampatest, 90 W, 3000

K, IP66, Szuirke

Alkalmazéasokhoz, amelyeknél a fényaram igénye akar 20250 Im-ig terjed. Termékjellemzék: Aszimmetrikus fénysugérzas kilonboz6 alkalmazasi terlletek
szamara. Robusztus ontott aluminium haz. Oldalrdl torténd felszerelés 48...60 mm-es oszlopokhoz. Tulfeszlltség-védelem: 10 kV (L/N-PE). Integralt széles
fesziiltségl meghajtoé, 100 - 240 V, fesziiltségre alkalmas. El6re telepitett, rugalmas 0,5 m-es kabel (HO5RN-F), 3 x 1,0 mm? egyes vezetékekkel bevont.
Termék el6nyei: Funkciondlis és minimalista design. Az LED hosszU élettartama miatt alacsony karbantartasi és Uzemeltetési koltségek. 5 éves garancia.

Alkalmazasi teriiletek: Ut vilagitas. Utak. Parkol6k. Teriiletvilagitas.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetdllésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Kivitel

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama

Ledvance
4058075557734
5év

50000 h
100...240 V

90

450

Meleg fehér
3000

11250

150

125

> 80

Szirke

-30...+50 °C

IP66

Fali

Utcai LED ldmpatest

100000



Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=73960

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2025. 01. 20. 21:50
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